recognoscit ad officium suum quod Inducens statum esse sui erit
 successores statim ex parte. Ex tunc in primo statum Terminus tanquam perem-
 ptorio peremptoria stare parere respondere insonis pmi ac eius contentis tum
 q' Vadis exinde succubito ac statim omnibus ab officio non recedendo
 satisfare omnes iudicatum pati suis cum successibus tenentur eundem ter-
 minum primum peremptorium et alios omnes subsequentes causas eiusdem Termini
 temper peremptoria nullis contrariis exceptionibus allegationibus evasione
 infirmitatibus dilationibus quibusvis Motibus Apellacionibus ac eorum
 sequentibus evadere intendit nisi his et alijs omnibus in iudicio
 unis remedijs et defensib' legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus
 se et suis successores sui absentando et absennuando. sub amphi-
 one sua primum succum huius et interea causis.

Inter Woytkowskie Conges mutua Adualitas

Coram officio et Actis iudicis Caseni Capitan' Boranensis p' comparentes
 Josephus Stanislaus Woytkowski olim Mathias filius in Woytkowice antiqua
 p' ab una et iusta Elizabetha Lyczkowna uxor Petri Lyczko
 filia uxoris vero eius Josephi Stanisli Woytkowski partibus ex alia lani-
 mente et corpore exortos palam publice ac libere recognoverunt et quilibet
 illorum suo interesse recognovit. Quia ipsi inter se mutua reciprocam Adui-
 talitatem omnium et singulorum honorum suorum Mobilium et immobiliarum heredita-
 riorum obligationum patris sui Maternarum quosdam in hereditate Woytkowice
 antiqua existens et alibi ubi locorum consistens summorum quarumvis pecuni-
 ariorum super se recognoscens modo quovis ac iuris titulo concernens. Nunc ha-
 bitum in p' fauente Divina clementia habendum ad extrema vita sua
 tempora in se habent et concedunt tali modo quod si prius de hac lere des des-
 sente Josephum Stanislaum Woytkowski quam Maternam consistens eius iustam
 Elizabetha Lyczkowna decessere contigerit. Ex tunc ipsa bona eius om-
 nia Mobilia et immobilia in hereditate Woytkowice antiqua et alibi ubi
 locorum consistens sup' ipsum Maternam suis modo quovis ac iuris titulo concernens
 cum iuris actinentijs quibus omnibus ac in specie singulis actibus factis
 quibus nullis exceptis iuris Adualitatis tenet et possidet ac illis usq' ad
 extrema vita sua tempora usufructur. Post autem decessu suo bona eam
 omnia in successores eius Maternam sui devolventur. Simili etiam modo si prius
 ipsam iustam Elizabetha Lyczkowna quam Memoratum Josephum Sta-
 nislaum Woytkowski Maternam eius non contigerit. Ex tunc ipsa bona
 eius omnia Mobilia et immobilia ubi locorum consistens summorum
 pecuniariorum eandem Maternam sui modo quovis iuris titulo concernens quodcumq'

ante illius interueniente derelicta fuerint tenent habeant possideant
 illius ad extrema hinc sub tempore usufructur. Post decessum Leonis ipsi
 Bona eadem Omnia in successores eiusdem cuius sub alio quouis contra
 dictione suorum ipsi derelicti debent.

Quietatio

Lyczko.

Coram officio et Actis p[re]sibus Capitei Civitatis Branscen[si]s comp[ar]at[ur] Alis Laurencii
 Alis Elizabeth Lyczkowna filia Iusti Petri Lyczko in Nien Kalin
 usurice et hinc eiusdem Iustis Stanislawi Wyszewodcy cum eiusdem
 mariti sui et tutore amigalis personali aspectu et consensu presentem
 sana mente et corpore eorum palam publice ac libere recognovit. Quia
 fili Iustus Petrus Lyczko parentis sui charissimus pro Omni et
 integra dote tam in paratis pecunijs quam et paraphernalibus ac
 Omni expeditione se de bonis m[er]itatis Nien Kalinsarie Romanorum
 paternis et Maternis hinc concernent plenarie et exp[re]ssis satisfecit
 idem accepta sua sufficienti satisfactio eundem Iustum Parentem
 suum et eius successores quietat et liberos facit hinc Omnes pater-
 nis et Maternis abrenunciat appetitis temporibus.

Donatio.

Falki Phylipji

Coram officio et actis p[re]sibus Capitei Civitatis Branscen[si]s comp[ar]at[ur] Alis Laurencii
 Alis Valentini Stokowski de Falki Phylipji hinc sano mente et corpore ex p[ar]te
 sua p[re]sente et libere recognovit. Quia Alis Machsi olim Stanislawi Falkowski et eius po-
 sterioribus Bonorum suorum inno bellium in bonis Falki Phylipji in campo hinc mali quatuor
 seluos hinc m[er]itatis a Rykownie ad gradiem Wodostowska in intermetab Alis Leonar-
 di Falkowski et eiusdem Recognoscentib[us] iacen[tes]. Item in alio campo tres seluos a Ry-
 kownie ad riam Leczaienka tendent[es] intermetab Alis Stanislawi Falkowski et mo-
 dem teratarij ex alia iacen[tes]. Item in tertio campo sulcum unum uenalem a riam Leczai-
 enka ad gradiem Wodostowska tendent[es] intermetab successorum olim Nobilis Bonolphi
 Falkowski et eiusdem Machsi iacen[tes]. Item in quarto loco unum sulcum uenalem a
 Rykownie a gradiem Wodostowska ad Rykownie tendent[es] intermetab Martini Leczowski et
 eiusdem Machsi iacen[tes]. Cum p[re]sibus hinc et omnibus ac singulis eundem Bonorum
 utilitatibus fructibus p[ro]uenientibus redditibus accensuris et p[er]tinentijs nullis exceptis
 perpetuo et in suum dedit donavit inscripsit et resignavit cui tam ex nunc in di-
 cta Bona realen introm[ittit] cum actuali ac pacca possessione per Alis et Alis datus quo-
 uis officiose acceptandam dat et admittit. Pacem quietationem et euictionem ab omni
 impedimento iudicio quorumvis personarum et p[re]cipue a Alis Barbara d[omi]na sua
 personares p[re]scriptions Terrarum cauce sub damnis Terrarum simpliciter tunc
 et edicendis. Et coram officio p[re]sibus Capitei Civitatis Branscen[si]s p[re]emptoria ratione singulari
 appellatione motione appellatione diffugio quouis ac exceptione.

Obsequio.

Perki antiqua

Coram officio et actis p[re]sibus Capitei Civitatis Branscen[si]s comp[ar]at[ur] Alis d[omi]na
 Alis d[omi]na Perki noua hinc sano mente et corpore ex p[ar]te
 sua p[re]sente et libere recognovit. Quia Alis Mariars olim Phylipji Perkiowski et eius p[ro]p[ri]e